
 
 
 
 
 
 

N 47 47-08-4-201604151908 
15/04/2016 

 
 
 
 
 
 
 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი 

სხდომის მოწვევის შესახებ 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი “ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით 

დამტკიცებული ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1.მიმდინარე წლის 27 აპრილს დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით: 

1.1 ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  ქონების პრივატიზების,  სარგებლობისა  და მართვის 

უფლებებით გადაცემის,  საწყისი საპრივატიზებო  საფასურის,  ქირის საფასურის, ქირის 

საწყისი საფასურის განსაზღვრისა და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 26 თებერვლის   N   12   

დადგენილების   არარად   აღიარების თაობაზე. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე 

1.2. ჩოხატაური მუნიციპალიტეტის გამგეობის დებულების დამტკიცების შესახებ” – 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 24 ივლისის N19 

დადგენილებაში ცვლილების  შეტანის თაობაზე. 

მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე 
 
 

1.3. ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის   გამგეობის საშტატო ნუსხის დამტკიცების შესახებ. 



მომხსენებელი: ბექა შენგელია 
 
 

1.4. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგებლის ანგარიში გაწეული მუშაობის შესახებ. 

მომხსენებელი: ირაკლი კუჭავა 

1.5. მუნიციპალიტეტის 2015 წლის ადგილობრივი ბიუჯეტის შესრულების წლიურ 

ანგარიშის შესახებ. 

მომხსენებელი:მაია გოგოლაძე 

თანამომხსენებელი:  აუდიტორი-გიორგი ჯიბლაძე; 

მაია პაიჭაძე 
 
 

1.6. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტის დამტკიცების შესახებ“ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 29 დეკემბერის №53 

დადგენილებაში ცვლილებებისა და დამატებების შეტანის თაობაზე- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დადგენილების გამოსაცემად ადმინისტრაციული 

წარმოების დაწყების შესახებ. 

მომხსენებელი:მაია გოგოლაძე 
 

1.7. დაბა ჩოხატაურში (აგრარული ბაზრის მიმდებარედ) მდინარე სუფსაზე 

გურამიშვილისა და დუმბაძის ქუჩების დამაკავშირებელი ახალი ხიდის 

პროექტირებისათვის ფინანსური სახსრების მოძიებისა და პროქტირების შესახებ. 

მომხსენებელი: ზაალ მამალაძე 
 
 

1.8. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ამაღლების საჯრო სკოლისათვის სიკო 

დოლიძის სახელის მინიჭების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თანხმობის გაცემის თაობაზე. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე 
 
 

1.9. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბუკნარის საჯრო სკოლისათვის ალექსი 

ბერაძის სახელის მინიჭების შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

თანხმობის გაცემის თაობაზე. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე 



1.10. დ. ჩოხატაურში შიდასახელმწიფოებრივი მნიშვნელობის „საჯავახო-ჩოხატაური- 

ოზურგეთი-ქობულეთის“ საავტომობილო გზის მე-20 კილომეტრში (პკ 9+80-ში) მდინარე 

სუფსაზე მდებარე შიდასახელმწიფოებრივი მნიშვნელობის საავტომობილო ხიდისთვის 

მერაბ ახობაძის სახელის მინიჭების შესახებ. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე 

1.11. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში ადგილობრივი მნიშვნელობის საავტომობილო 

გზების განახლებული ნუსხის დასამტკიცებლად მოსამზადებელი სამუშაოების ჩატარების 

შესახებ. 

მომხსენებელი: მალხაზ ჩხიკვაძე 
 
 

1.12. დაბა ჩოხატაურის ტერიტორიაზე არსებული შენობა-ნაგებობების ტექნიკურ- 

ესთეტიკური მდგომარეობის შესწავლის შესახებ. 

 

მომხსენებელი:ზვიად მამალაძე 
 
 

1.13. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური შესყიდვებისა და 

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის დებულების დამტკიცების 

შესახებ. 

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე 
 
 

1.14. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო სამსახურის დებულების 

დამტკიცების შესახებ. 

მომხსენებელი: მაია გოგოლაძე 

1.15. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2016 წლის დამატებითი საპრივატიზაციო 

ობიექტების ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ. 

მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი 
 

1.16. „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შიდა აუდიტის სამსახურის 

დებულების დამტკიცების შესახებ”. 

მომხსენებელი: ალექსანდრე ჩიჩუა 



2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში,   მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 

ზაალ მამალაძე 
 
 
 
საკრებულოს თავმჯდომარე 

ხელმძღვანელობა 


	ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი სხდომის მოწვევის შესახებ
	ვბრძანებ:
	მომხსენებელი: თეა უჯმაჯურიძე
	მომხსენებელი: ბექა შენგელია
	მომხსენებელი:მაია გოგოლაძე
	თანამომხსენებელი:  აუდიტორი-გიორგი ჯიბლაძე;
	მომხსენებელი:მაია გოგოლაძე

	მომხსენებელი: მარინე ბერაძე
	მომხსენებელი: მარინე ბერაძე
	მომხსენებელი: მალხაზ ჩხიკვაძე
	მომხსენებელი:ზვიად მამალაძე
	მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე
	მომხსენებელი: ვალერი ყაჭეიშვილი

